
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

 

1 
 

Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 34 del 17 aprile 2024 
 
Oggetto: Indennità/Gettoni e Rimborsi Comitato di Gestione I° Trimestre 2024- Liquidazione 

PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto CAFISSI Andrea, , FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, 
MELI Maurizio, Maurizio PROCISSI, NANNINI Roberto,  NOCI Giancarlo 

ASSENTI: VARINI Luca 

 

Il Comitato di Gestione 

 

RICHIAMATA la delibera del CdG n. 19 del 27 marzo 2024 “Regolamento delle indennità e dei gettoni 
di presenza del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia 11”; 

RICHIAMATA la delibera del CdG n. 20 del 27 marzo2024 “Determinazione delle Indennità e dei 
Gettoni di Presenza del Comitato di Gestione per l’anno 2024”; 

RICHIAMATA la delibera del CdG n.8 del 21 gennaio 2019 “Regolamento rimborsi spesa”; 

PRESO ATTO delle presenze dei componenti del Comitato alle sedute del I° trimestre dell’anno 2024; 

PRESO ATTO delle spese documentate presentate dai Componenti il Comitato; 

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

 

- di liquidare i rimborsi spesa e le indennità/gettoni di presenza spettanti ai componenti del 
comitato di gestione per la partecipazione alle sedute tenutesi nel primo trimestre 2024 
secondo i criteri stabiliti dai regolamenti citati in premessa e per gli importi riportati 
nell’allegato “A” che forma parte integrante della presente deliberazione; 

- di provvedere ad imputare la spesa complessiva sul competente capitolo di bilancio 2024 (Sd). 
 

 
F.to in originale 

 
         Il Presidente                   Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                           Stefano FATTORINI 

 
 


